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SPRCHOVA BATERIA MK

Popis schémy:

a) prietokovy ohrievad
b) priruba ohrievaca
c) tesnenie ploché 3/8"
d) vodovodna batéria
e) ozdobny kruzok

f) tesnenie ploché 1/2"

Délezité upozornenie:

g) ruzica HAKL

h) drziak ruzice

i) hmozdinka

j) samorezna skrutka
k) sprchova hadica

Pred zapojenim do elektrickej siete ohrievac odvzdusnit'!

tj. otvorte ventil teplej vody na cca 2 mintty, zabranite tak poSkodeniu vyhrevnej Spiraly.
Pri odvzdusriovani vodovodného systému sa mbzZe zaniest vstupny filter umiestneny v

1 ks
1 ks
2 ks
2 ks
1 ks

prirube (b) alebo sprchova ruzica HAKL (g). Pripadné necistoty je nutné odstranit.
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